
PRÝDECKÁ 
SKLÁDKA 

Fzıˇ1 
Dodatek č. 3 

ke smlouvě O Zajištění odběru odpadů č. 9003490, uzavřené dne 1.10.2014 
(dále jen „dodatek č.3") 

I. Smluvní strany 

Objednatel : Firma Česká republika - Generální ředitelství cel 
 00 Praha 4 V 

zastoupena edoucí odd. 134.5 GRC- HS 
Ostrava, na základě pověření generálního ředitele GŘC 

IČO/ DIČ 
kontakt 

71214011/CZ71214011 (není plátce) 

(dále jen Objednatel) 

Poskytovatel : Firma Frýdecká skládka, a.s. 
Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupena 
členem představenstva 

47151552/CZ47151552 

(dále jen poskytovatel) 

IČO/DIČ 
kontakt 

II. Předmět dodatku 

 předsedou představenstva 

Předmětem toho dodatku č.3 je rozšíření svozových služeb O svoz plastů v tabulce č.2 S účinností 
Od 1.8.2023. 

Tabulka č. 1 - Svoz nádob na Směsný komunální odpad kat. č. 20 03 01 
._ Cena roční 

. , Počet Typ Interval Pronaıem 
MMC' nakladky ks 

I 

nádoby svozu ANO I NE Kč/ks bez 
DPH 

Cena 
měsíční 

Kč/ks bez 
DPH 

Celní úřad 
Frýdek- 1 56 oo 

Místek 
1 5 ' 

| 

1 |K11oo| ıxtýdně 
| 

ANO 963,00 

Tabulka č. 2 - Svoz nádob na plastové 0balĹ kat. č. 15 01 02 
Místo nakládky Počet ' Typ Interval Pronájem Cena roční 

ks nádoby svozu 
ANCI/IHE Kč/ks bez 

DPH 

Cena 
měsíční 

Kč/ks bez 
DPH 

Celní úřad 
Frýdek-Místek 1 K 11001 ıx 14 dni 

| 

ANO 5 292,00 441,00



íwerální ředitelství cel 

PRÝDIECKÁ SKLADKA 
ı=`ż.“M 

vı 
III. Dalsı ujednání 

Poskytovatel je oprávněn upravit cenu bez písemného souhlasu objednatele každoročně o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců proti průměru 
předchozích 12 měsíců platné k prvnímu dni sledovaného kalendářního roku a v případě změny obecně 
závazných právních předpisů (Zejména v oblasti odpadového hospodářství, finančního a daňového práva 
apod.). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1.Tento dodatek č.3 je vypracován ve dvou stejnopisech, Z nich obdrží po jednom každá ze smluvních 
stran. 

2. Tímto dodatkem č.3 se ruší dodatek č.2 smlouvy. Ostatní znění ustanovení předmětné smlouvy 
zůstává beze změn a nadále v platnosti a účinnosti. 

3. Tento dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1.8.2023, ine však 
dříve než uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O registru Smluv"). V souladu se zákonem o registru smluv 
se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek č.3 k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Na Služby poskytované poskytovatelem objednateli při sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu 
od 1. 8. 2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku č.3 se vztáhnou všechna práva a povinnosti 
smluvních stran upravených tímto dodatkem č.3, a to včetně dohodnutých cen. 

V Ostravě dne /(2 IÝŰŰJ Ve Frýdku-Místku dne ø/Ť/-Ž. ÉZJ 

Za objednate Za poskytovatele: 
- skládka, a.s. 

u I odd. 134.5 HS Ostřava předseda představenstva 

clen predstavenstva 

Strana 2 I 
celkem 2


